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Piła, dn. 09.04.2025 roku 

FZP.III-241/11/25/ZO 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania pod nazwą: „PUBLICZNE USŁUGI TELEFONICZNE” 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

Wnosimy o modyfikację postanowień § 1, ust 2 wzoru umowy: „Usługi będą przez Wykonawcę świadczone zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo Telekomunikacyjne (Dz. U. z 2024 r. poz. 34 t. j.)” - ww ustawa została 

uchylona i obecnie obowiązuje Prawo komunikacji elektronicznej. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 1, ust 2 wzoru umowy na brzmienie:  

„2. Usługi będą przez Wykonawcę świadczone zgodnie z przepisami ustawy  z dnia  12.07.2024 r. Prawo komunikacji 

elektronicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1221 t. j.).” 

 

Pytanie nr 2.  

 Wnosimy o uzupełnienie zapisu § 6, ust 3 wzoru umowy wskazującego obecnie, że: „Jeżeli wysokość szkody powstała w 

wyniku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę przekracza wysokość kary umownej, Zamawiający zastrzega sobie 

prawo dochodzenia zapłaty odszkodowania przekraczającego kwotę kary umownej” - Wykonawca wskazuje, że 

przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego 

względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją 

umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie 

zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej 

wartości umowy. Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie, że Wykonawca odpowiada za 

szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły 

Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje modyfikacji zapisu w powyższym zakresie.  
 

Pytanie nr 3.  

§ 4, ust 1 wzoru umowy – zaznaczmy, że termin płatności jest liczony jest od dnia wystawienia faktury. W systemie 

bilingowym Wykonawcy istnieje możliwość ustawienia wydłużonego terminu płatności, ale datą początkową jest zawsze 

data wystawienia faktury. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian 

 

Pytanie nr 4.  

§ 4, ust 2 wzoru umowy - zaznaczmy, że „Za dzień zapłaty uważa się dzień wpływu środków na rachunek Wykonawcy” - 

czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje modyfikacji 

 

 

 

 



Pytanie nr 5.   

Pkt.12 b załącznika nr 2 do zapytania – OPZ – wnosimy o doprecyzowanie zapisu, że sekundowe naliczanie czasu połączeń 

dot. połączeń lokalnych, międzystrefowych, komórkowych z wyłączeniem połączeń na numery specjalne, skrócone, 

infolinie, serwisy informacyjne. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis OPZ w podanym zakresie? 

Odpowiedź: Naliczanie sekundowe dotyczy wszystkich połączeń wychodzących 

 

Pytanie nr 6.  

Pkt.12 g załącznika nr 2 do zapytania – OPZ – czy wymóg dostarczania szczegółowego wykazu realizowanych usług 

telekomunikacyjnych w formie bilingu, dotyczy bilingu z każdego numeru MSN/DDI, czy z całego dostępu ISDN? 

W przypadku opcji bilingu dla każdego numeru MSN/ DDI, będzie to możliwe pod warunkiem możliwości technicznych 

na centrali telefonicznej. 

Odpowiedź: Biling dotyczy każdego nr POTS oraz całego dostępu ISDN – pełnej wiązki DDI 


